Abbas gibi farklı şekillerde verilmesi. ay
rıca Ebü Amr Osman b. Ahmed el-Bağda
di'nin de(ö 344/955) İbnü's-Semmakdi
ye tanınması ve bazı süfilerin sözlerini ri
vayet etmesi (ibnü'l -Eslr, ı . 559; Süleml, s.
42) bir isim karışıklığına yol açmıştır. İb
nü's-Semmak diye şöhret bulması . dede
sinin veya kendisinin balıkçılıkla uğraşmış
olması sebebiyledir.

Iii MEHMET DEMİRCİ

İBNÜ's-SERHAC
(~1)-!1 ı,j!')

Ebu Bekr Muhammed b. es-Seri
b. Sehl el-Bağdadi

(ö. 316/929)

Arap dili
ve edebiyatı alimi, şair.

_j

265 (878) yılı civarında Bağdat'ta doğ
du. Babası veya dedesi saraç olduğu için
İbnü's-Serrac künyesiyle tanındı. Çocuk
luk ve gençlik yıllarını Bağdat'ta geçirdi.
Başta dönemin Basra dil mektebi reisi
Müberred olmak üzere çeşitli hocalardan
nahiv dersleri aldı.